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Lausunto

03.06.2020

Asia:  VN/538/2019

Luonnos hallituksen esitykseksi jätelain ja eräiden muiden lakien 
muuttamisesta

Yleiset säännökset (Luku 1)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 1 ja sen perusteluista

-

Yleiset velvollisuudet ja periaatteet (Luku 2)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 2 ja sen perusteluista

-

Kunnan vastuulla oleva jätehuolto (luku 5)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 5 ja sen perusteluista

-

Tuottajavastuu ja juomapakkaukset (Luvut 6 ja 7)

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen luvusta 6 ja 7 sekä niiden perusteluista

Tuottajayhteisön maksuosuuksien määrittelemisessä mm. kierrätettävyyden, korjattavuuden ja 
kestävyyden mukaan on otettava huomioon tuottajayhteisöjen realistinen mahdollisuus valvoa 
markkinoillelaskutietojen oikeellisuutta. Jotta maksuosuuksia ohjaavaa luokittelua voidaan kehittää, 
tulee pyrkiä kansainväliseen harmonisointiin ja vältettävä kansallisia vaatimuksia.

Yhden luukun periaatteen edistäminen ei saa johtaa tilanteeseen, jossa kustannusten läpinäkyvyys 
eri tuottajavastuualojen tuottajille vaarantuu. Eri tuottajavastuualojen, jätevirtojen ja 
kierrätysprosessien erot aiheuttavat joka tapauksessa toiminnallista monimutkaisuutta, jota ei voida 
poistaa yhdistämällä ne kaikki yhden organisaation toteuttamaksi. 
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Yhden luukun periaatteen edistäminen ei saa johtaa pienten tuottajien tai pienten/uusien 
tuottajavastuualojen vaikutusmahdollisuuksien heikentymiseen. Eri tuottajavastuualojen tuottajilla 
on säilyttävä mahdollisuus säilyttää ja perustaa tuottajayhteisö ilman velvoitetta tarjota palvelu 
kaikkiin tuottajavastuun alaisiin jakeisiin.

Muut jätelain pykälät

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätelain muutosehdotuksen muista luvuista ja niiden perusteluista

-

Muiden lakien muutettavat pykälät (ympäristönsuojelulaki, kemikaalilaki, 
rikoslaki ja laki rikesakkorikkomuksista

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne ympäristönsuojelulakiin, kemikaalilakiin, rikoslakiin ja ehdotetuista 
pykälämuutoksista ja niiden perusteluista

-

Asetusyhteenveto

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne jätealan asetuksiin ehdotettavien muutosten keskeisestä sisällöstä

-

Vaikutusten arviointi

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perustelujen luvuista 4.2-5.

-

Muuta

Tähän voitte kirjoittaa lausuntonne perusteluiden muista osista ja muista mahdollisista asioista

-
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